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O G Ł O S Z E N I A    P A R A F I A L N E 

 NIEDZIELA NAJŚWIĘTSZEJ TRÓJCY – 26.05.2024

 

1.W Uroczystość Trójcy Przenajświętszej warto zdać sobie sprawę z tego, że ile razy świadomie i
pobożnie wykonujemy znak krzyża, modlitewnie wielbimy Jedynego Boga w Trzech Osobach. Dziś
również Dzień Matki – każdej Matce niesiemy dziś wyrazy naszej miłości wdzięczności wsparte
modlitwą i najlepszymi życzeniami.

 

2.  W tym tygodniu:

Zapraszamy na nabożeństwa majowe o godz. 18.15. Dziękuję za przygotowanie miejsca wczorajszej
modlitwy przy figurze Matki Bożej Królowej Pokoju Państwu Krystynie i Jerzemu Piechowskim oraz
wszystkim przybyłym za obecność i modlitwę. W Boże Ciało majowe po Mszy św. o godz. 8.00.

Od soboty rozpoczynamy nabożeństwa czerwcowe – w niedziele po Mszy św. o 8.00, w tygodniu 15
minut przed Mszą św.        
                                                                                                                                                                  
          

 

3. W środę o 17.00 próba sypania kwiatów i asysty dziecięcej na Boże Ciało (poduszki).                   

 

4. W najbliższy czwartek, 30 maja będziemy przeżywać Uroczystość Bożego Ciała. Msze św. w
tym dniu o godz.8.00, 10.00 i po zakończeniu procesji.

Procesja eucharystyczna do czterech ołtarzy wyruszy po Mszy św. o godz. 10.00. Ołtarze: 1
przy kapliczce św. Rocha,  2 na ul. Morskiej – przy napisie I love Rewa,  3 na ul. Morskiej –
przy kotwicy, 4 na ul. Bałtyckiej przy posesji Państwa Zielińskich i Zięba.

Z Chrystusem utajonym w Najświętszym Sakramencie wyjdziemy w uroczystej procesji na ulice
naszej parafii. Będziemy dziękować Panu Bogu za Dar Eucharystii, będziemy prosić o
błogosławieństwo i pokój dla naszych rodzin, domów, miejsc pracy, wypoczynku, dla wszystkich
gości przebywających w Rewie.

Udział w procesji jest publicznym wyznaniem wiary w to, że Jezus jest wśród nas, w naszym
życiu zawsze obecny. Jesteśmy Ludem Bożym, który nieustannie jest w drodze na spotkanie z
Bogiem.



Proszę parafian o włączenia się w przygotowanie ołtarzy oraz o udekorowanie domów (nie tylko
na trasie procesji) poprzez wywieszenie flag narodowych, maryjnych, papieskich, wystawienie
obrazów, figur świętych, emblematy religijne.

Panów od baldachimu, osoby od chorągwi i figury św. Rocha oraz dzieci do sypania kwiatów
zapraszamy na procesję w Boże Ciało jak też na kolejne dni Oktawy Bożego Ciała.

 

Proszę o przynoszenie kwiatów z ogródków i działek do sypania na Boże Ciało. Kwiaty można
składać w środę lub w czwartek rano przy wejściu do kościoła.

 

Okazja do spowiedzi przed Bożym Ciałem w poniedziałek, wtorek, środę od godz. 18.00 do 18.30.
Zadbajmy, by w tę uroczystość przyjąć Chrystusa Eucharystycznego do swego serca.

 

Przez całą oktawę będziemy uwielbiać Boże Ciało. Procesje wokół kościoła będziemy łączyć z
nabożeństwem czerwcowym.

 

5. W najbliższy piątek Ks. Arcybiskup udzielił dyspensy od pokarmów mięsnych wszystkim
przebywającym na terenie naszej archidiecezji.

 

6. Msza św. zbiorowa za zmarłych w piątek, 31 maja o godz. 18.30.

 

7. I Sobota – odwiedziny chorych i starszych parafian w domach od godz. 7.00. Po Mszy św.
o godz. 9.00 procesja eucharystyczna, a następnie nabożeństwo I Soboty miesiąca: część
różańca i 15 minut rozważania tajemnic różańcowych. Złote Gody Małżeńskie Państwa Marii i
Zygmunta Markowc w sobotę o godz. 16.00.

 

8.W sobotę, 1 czerwca, święcenia kapłańskie w Archikatedrze Oliwskiej w Gdańsku o godz. 10.00.

 

9. Ogłoszenie przed święceniami diakonatu Kamila Romanowskiego

Zapowiedź: KAMIL ROMANOWSKI, syn Andrzeja, ur. 7 listopada 2000 r. w Gdyni, ma przyjąć w
Archidiecezji Gdańskiej święcenia diakonatu.

Jeżeli ktokolwiek wiedziałby o nim coś, co czyniłoby go niegodnym święceń, jest w sumieniu
zobowiązany powiadomić o tym tutejszy urząd parafialny lub rektorat Gdańskiego Seminarium
Duchownego w Gdańsku – Oliwie. Należy jednak pamiętać, że złożenie fałszywego zeznania byłoby
zniesławieniem kandydata, a to pociągałoby za sobą obowiązek naprawienia wyrządzonej szkody.



Wszystkich kandydatów do święceń polecajmy w modlitwach dobremu, miłosiernemu i
wszechmogącemu Bogu.

 

10. W przyszłą niedzielę, 2 czerwca, będziemy gościć przedstawicielki ze zgromadzenia Sióstr
Siostry Katarzynek, które podzielą się doświadczeniem prowadzenie domu wychowawczego dla
dziewcząt. Po Mszach świętych będzie możliwość wsparcia finansowego tej działalności.

 

11. Przy wyjściu z kościoła do nabycia nowy numer „Gościa Niedzielnego”. Można też zaopatrzyć
się w emblematy na Boże Ciało po 5 zł.

 

12. We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, dobrodziejów
naszej wspólnoty parafialnej, zmarłych budowniczych naszego kościoła, a także śp. zmarłego
proboszcza ks. Michała Oksiutę: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie

 

 

 

 

Procesja eucharystyczna w Boże Ciało

 

Krzyż

Chorągiew kobiet I

Chorągiew kobiet II

Chorągiew męska

Figura Św. Rocha

Różaniec – dzieci

Poduszka Eucharystyczna – dziewczynki

Poduszka Eucharystyczna – chłopcy

Dzieci sypiące kwiaty

Ministranci

Kapłan z Najświętszym Sakramentem

pod baldachimem



Wierni

 


